
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 24.6.2023.

MJESTO: KOSTRENA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO MUŠKI

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Adrian ŽGALJIĆ 2023-0972 2 Triatlon klub Petar Zrinski 05:32 01:15 17:49 00:49 09:28 1. 34:53 --

Marin STIPČEVIĆ 2023-0802 1 Triatlon klub Petar Zrinski 05:31 01:13 17:55 00:45 09:35 2. 34:59 +0:06

Vito OBROVAC 2023-1113 5 Triatlon klub Petar Zrinski 05:41 01:19 17:47 00:47 10:20 3. 35:54 +1:01

Martin ŠTEFAN 2023-0859 15 Triatlon klub Petar Zrinski 05:57 01:19 18:29 00:45 09:30 4. 36:00 +1:07

Luka DUMANČIĆ 2023-0220 4 Triatlon klub Petar Zrinski 05:30 01:22 18:55 00:46 10:02 5. 36:35 +1:42

Tin KARLOVIĆ 2023-0398 11 Triatlon klub Petar Zrinski 05:50 01:23 18:33 00:47 10:14 6. 36:47 +1:54

Jan ŠTEFANAC 2023-0860 10 Triatlon klub Petar Zrinski 05:44 01:28 18:34 00:46 10:26 7. 36:58 +2:05

Konrad KRALJ 2023-1700 61 Triatlon klub Maksimir 05:47 01:26 19:11 00:57 10:00 8. 37:21 +2:28

Tin KAURIĆ 2023-0409 20 Triatlon klub Velika Gorica 05:33 01:28 19:42 01:01 09:46 9. 37:30 +2:37

Domagoj PAUKOVIĆ 2023-0676 18 Triatlon klub Matulji 06:44 01:31 18:35 00:55 09:56 10. 37:41 +2:48

LOVRO RAŠAN 2023-1925 22 Triatlon klub Sjever 07:03 01:33 18:50 00:52 10:03 11. 38:21 +3:28

Marko IVANČIĆ 2023-0336 9 Triatlon klub Maksimir 06:01 01:24 20:09 00:51 10:21 12. 38:46 +3:53

Kristian HRBIĆ 2023-0312 31 Triatlon klub Petar Zrinski 05:34 01:35 20:33 00:53 10:18 13. 38:53 +4:00

Neo ĆIKOVIĆ 2023-0165 17 Triatlon klub Matulji 06:03 01:33 20:09 01:03 10:24 14. 39:12 +4:19

Dorian DOLIĆ 2023-1752 28 Triatlon klub Rudolf Perešin 06:42 01:24 19:30 00:54 10:42 15. 39:12 +4:19

Ivan GOBIN 2023-0283 16 Triatlon klub Zadar 06:41 01:37 19:45 01:11 10:00 16. 39:14 +4:21

Patrik ŠMEJKAL 2023-0850 19 Triatlon klub Swibir 06:18 01:26 19:49 00:58 11:02 17. 39:33 +4:40

Bruno MATUZALEM 2023-1141 27 Triatlon klub Maksimir 06:23 01:22 21:00 00:50 10:16 18. 39:51 +4:58

Manuel LENIC 2023-1952 65 Triatlon klub Pula 06:37 01:25 20:12 00:56 11:02 19. 40:12 +5:19

Loris FAUSTINI 2023-0243 25 Triatlon klub Matulji 06:07 01:34 20:07 01:04 11:20 20. 40:12 +5:19

Mario ŠPORČIĆ 2023-0857 23 Triatlon klub Maksimir 06:56 01:42 19:45 01:05 10:53 21. 40:21 +5:28

Borna MATUZALEM 2023-1708 29 Triatlon klub Maksimir 06:24 01:31 21:03 00:58 10:26 22. 40:22 +5:29

Mark SURINA 2023-0812 26 Triatlon klub Matulji 06:47 01:26 21:33 00:53 09:59 23. 40:38 +5:45

DOMINIK OBLAK 2023-1817 62 Triatlon klub Rival 05:53 01:28 21:13 00:52 11:28 24. 40:54 +6:01

DAVOR VARGA 2023-1816 21 Triatlon klub Rival 06:51 01:28 21:15 01:05 10:16 25. 40:55 +6:02

Josip MARIČIĆ 2023-0370 54 Triatlon klub Pula 06:30 01:27 21:27 00:52 10:58 26. 41:14 +6:21

Lukas PADMOSOEKARTO 2023-0667 14 Triatlon klub Maksimir 05:36 01:22 21:32 00:55 11:54 27. 41:19 +6:26

Fran MARTINOVIĆ 2023-0569 40 Triatlon klub Swibir 05:59 01:40 20:15 01:23 12:25 28. 41:42 +6:49



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 24.6.2023.

MJESTO: KOSTRENA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO MUŠKI

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Mateo OBULJEN 2023-1731 33 Triatlon klub Swibir 06:16 01:27 21:37 00:50 12:40 29. 42:50 +7:57

Renato ŽIC 2023-0974 37 Triatlon klub Rival 07:28 01:39 21:43 01:23 10:47 30. 43:00 +8:07

Boris MARKOTA 2023-0564 58 Triatlon klub Swibir 07:09 01:48 21:37 01:00 11:55 31. 43:29 +8:36

Andrea DRAVEC 2023-0025 59 Triatlon klub Pula 06:47 01:25 23:01 01:00 11:57 32. 44:10 +9:17

Tin DRAŽIĆ 2023-0211 32 Triatlon klub Maksimir 05:38 01:34 22:54 01:07 13:04 33. 44:17 +9:24

Damir PEKO-LONČAR 2023-1630 39 Triatlon klub Triton 06:57 02:18 22:01 01:00 12:01 34. 44:17 +9:24

Dario POSAVEC 2023-2045 67 Triatlon klub Sjever 08:48 02:32 21:35 01:03 10:20 35. 44:18 +9:25

Andro SERTIĆ 2023-1284 6 Triatlon klub Maksimir 05:52 01:24 21:16 01:07 15:01 36. 44:40 +9:47

Šimun SARIĆ 2023-0774 30 Triatlon klub Maksimir 06:20 01:49 21:39 01:03 13:53 37. 44:44 +9:51

IVAN SOKOLIĆ 2023-2091 72 Triatlon klub Swibir 06:51 02:27 22:47 01:29 11:36 38. 45:10 +10:17

Marko HANZA 2023-0302 44 Triatlon klub Matulji 08:43 02:14 21:30 01:14 11:50 39. 45:31 +10:38

David PELOZA 2023-2158 43 Triatlon klub Matulji 08:29 01:58 22:06 00:57 12:07 40. 45:37 +10:44

Vid ŠARAC 2023-0830 63 Triatlon klub Matulji 06:51 01:52 23:27 01:03 13:09 41. 46:22 +11:29

ROKO RAFAEL KATIĆ 2023-2146 69 Triatlon klub Triton 10:24 01:48 22:38 00:56 10:43 42. 46:29 +11:36

SANJIN MATUŠAN 2023-2038 68 Triatlon klub Rival 07:40 02:26 23:55 01:20 11:49 43. 47:10 +12:17

DINKO ŽIVKOVIĆ 2023-2138 75 Triatlon klub Triton 07:34 02:11 25:01 01:00 11:59 44. 47:45 +12:52

Toma VIDOVIĆ 2023-1432 41 Triatlon klub Maksimir 06:02 01:48 25:26 01:10 13:32 45. 47:58 +13:05

Almoš BOGNAR 2023-0022 42 Triatlon klub Swibir 08:34 02:25 23:12 01:25 12:37 46. 48:13 +13:20

MLADEN TRUPINIĆ 2023-1689 46 Triatlon klub Swibir 10:25 01:56 23:13 01:24 12:19 47. 49:17 +14:24

TIBOR ILEŠ 2023-2141 70 Triatlon klub Triton 08:25 02:46 24:07 01:01 13:00 48. 49:19 +14:26

Antonio JAKOPČEVIĆ 2023-0351 55 Triatlon klub Matulji 08:46 02:11 25:32 01:30 11:44 49. 49:43 +14:50

MARINO BANOVIĆ 2023-2135 71 Triatlon klub Triton 08:37 03:01 25:37 00:57 11:44 50. 49:56 +15:03

MARIN ORŠIĆ 2023-2088 48 Triatlon klub Swibir 09:28 02:27 22:53 01:18 14:19 51. 50:25 +15:32

Damir ŠEGOTA 2023-0837 50 Triatlon klub Rival 09:02 02:17 23:49 01:43 14:04 52. 50:55 +16:02

Marino JURCAN 2023-1138 57 Triatlon klub Albona Extreme09:00 02:23 26:41 01:22 13:43 53. 53:09 +18:16

BORIS VIDAS 2023-2140 74 Triatlon klub Triton 09:09 02:51 27:32 01:03 13:44 54. 54:19 +19:26

KARLO ZIRDUM 2023-1985 66 Triatlon klub Swibir 07:46 02:31 27:47 01:17 15:19 55. 54:40 +19:47

Ryan GAUCI 2023-2169 80 Triatlon klub Rival 08:51 02:51 26:59 01:27 14:52 56. 55:00 +20:07



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 24.6.2023.

MJESTO: KOSTRENA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO MUŠKI

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Teodor PICHLER 2023-0707 53 Triatlon klub Varaždin 09:57 02:59 29:15 01:23 16:51 57. 1:00:25 +25:32

Zlatko SIR 2023-0782 52 Triatlon klub Varaždin 09:35 03:16 29:25 01:46 17:13 58. 1:01:15 +26:22

Teo STANIĆ 2023-2209 77 Triatlon klub Mazator 11:37 04:15 33:15 01:41 18:20 59. 1:09:08 +34:15

Zvonimir TUMPIĆ 2023-0895 51 Triatlon klub Varaždin 13:43 03:35 36:49 02:26 18:44 60. 1:15:17 +40:24

Filip VILENICA 2023-1299 3 HTS 05:23 01:17 17:57 00:47 09:18 DSQ

Pablo BENKO 2023-1102 8 Triatlon klub Swibir 05:24 01:18 18:04 00:45 09:47 DSQ

Tin REBIĆ 2023-0754 12 Triatlon klub Swibir 05:16 01:18 18:13 00:48 10:02 DSQ

Mihovil HUSAJINA 2023-1955 13 Triatlon klub Swibir 06:11 01:27 DNF

Borna DOBRAVAC 2023-0201 35 Triatlon klub Rival 06:46 01:22 21:37 01:02 DNF

Marko JURANIĆ 2023-1532 34 Triatlon klub Maksimir DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 24.6.2023.

MJESTO: KOSTRENA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO ŽENE

IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Željka ŠABAN MILIČIĆ 2023-0824 106 Triatlon klub Swibir 05:14 01:30 20:37 00:54 10:40 1. 38:55 --

Ana LUČIĆ 2023-1211 108 Triatlon klub Swibir 05:03 01:32 21:05 01:01 10:39 2. 39:20 +0:25

Aurora VALINČIĆ 2023-0905 103 Triatlon klub Rival 05:42 01:26 20:22 00:46 11:51 3. 40:07 +1:12

Anja KAVIĆ 2023-1148 105 Triatlon klub Maksimir 05:31 01:33 20:32 00:49 11:46 4. 40:11 +1:16

Lora ŽULIČEK 2023-1822 104 Triatlon klub Petar Zrinski 06:00 01:38 20:48 00:54 10:57 5. 40:17 +1:22

Roza ŠPORČIĆ 2023-0855 102 Triatlon klub Maksimir 05:30 01:29 20:29 00:54 12:31 6. 40:53 +1:58

Lana VALE 2023-0903 107 Triatlon klub Rival 05:25 01:39 20:31 00:57 13:03 7. 41:35 +2:40

Nicole FORNAŽAR 2023-0639 109 Triatlon klub Pula 05:23 01:32 21:44 00:51 13:48 8. 43:18 +4:23

Ana GRBAC 2023-0291 114 Triatlon klub Matulji 06:45 01:56 22:24 01:11 11:34 9. 43:50 +4:55

Milica GOJKO 2023-0610 126 Triatlon klub Pula 05:50 01:36 23:13 01:01 12:19 10. 43:59 +5:04

Dina KUIŠ 2023-0474 115 Triatlon klub Jarun 06:44 01:52 21:40 01:08 12:36 11. 44:00 +5:05

Mila TRKULJA 2023-1302 128 HTS 05:49 01:41 22:39 00:54 13:04 12. 44:07 +5:12

Ana POTLAČEK 2023-1276 116 Triatlon klub Maksimir 04:59 01:40 23:54 01:00 12:56 13. 44:29 +5:34

VEDRANA JANJIĆ 2023-2009 111 Triatlon klub Swibir 07:04 02:01 22:05 01:24 12:03 14. 44:37 +5:42

Jana HREN 2023-0361 119 Triatlon klub Rudolf Perešin 05:55 01:49 22:53 01:07 12:55 15. 44:39 +5:44

Paula PETECH-ZUDICICH 2023-0678 117 Triatlon klub Pula 05:39 01:47 23:10 01:02 13:05 16. 44:43 +5:48

Nika KUHTA 2023-0640 113 Triatlon klub Rudolf Perešin 05:40 01:48 23:48 01:05 12:36 17. 44:57 +6:02

Nela STIPČEVIĆ 2023-0804 125 Triatlon klub Maksimir 05:51 01:42 23:39 01:03 12:43 18. 44:58 +6:03

Kiara HREN 2023-1278 124 Triatlon klub Rudolf Perešin 06:33 01:54 22:52 00:59 13:14 19. 45:32 +6:37

SARAH ŠOKOTA 2023-1860 118 Triatlon klub Matulji 05:46 02:02 23:38 01:18 12:58 20. 45:42 +6:47

Zara BAKOVIĆ 2023-0055 112 Triatlon klub Petar Zrinski 05:11 01:39 24:50 01:00 15:19 21. 47:59 +9:04

Sunčana SMOKVINA - HANZA 2023-0790 123 Triatlon klub Matulji 08:23 02:20 23:59 01:35 14:29 22. 50:46 +11:51

DAJANA STRAHIJA 2023-1583 120 Triatlon klub Matulji 06:25 02:02 25:59 01:20 15:50 23. 51:36 +12:41

TEA PEJNOVIĆ 2023-2126 121 Triatlon klub Swibir 07:49 02:53 25:52 01:28 13:59 24. 52:01 +13:06

Mila RUKAVINA 2023-0764 127 Triatlon klub Zadar 06:12 02:09 25:53 01:14 16:49 25. 52:17 +13:22

Mirna MIKIĆ 2023-1688 129 Triatlon klub Mazator 09:21 02:27 28:10 01:04 14:20 26. 55:22 +16:27

Kosjenka TURKULIN 2023-1932 130 Triatlon klub Zagreb 09:16 02:52 25:30 02:18 16:14 27. 56:10 +17:15



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 24.6.2023.

MJESTO: KOSTRENA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO ŽENE

IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

KARMEN FABRIS 2023-1779 110 Triatlon klub Pula 05:05 01:36 1:11:46 DNF

Tia DUJKOVIĆ 2023-0872 122 Triatlon klub Pula 05:30 01:52 23:58 01:08 DNF

ANAMARIE KATIĆ 2023-2144 131 Triatlon klub Triton 09:06 02:25 29:25 01:13 12:05 DNF

Nika RIMAJ 2023-1050 101 Triatlon klub Petar Zrinski DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 24.6.2023.

MJESTO: KOSTRENA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: JUNIORI U19 M

IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Marin STIPČEVIĆ 2023-0802 1 Triatlon klub Petar Zrinski 05:31 01:13 17:55 00:45 09:35 1. 34:59 --

Vito OBROVAC 2023-1113 5 Triatlon klub Petar Zrinski 05:41 01:19 17:47 00:47 10:20 2. 35:54 +0:55

Tin KARLOVIĆ 2023-0398 11 Triatlon klub Petar Zrinski 05:50 01:23 18:33 00:47 10:14 3. 36:47 +1:48

Jan ŠTEFANAC 2023-0860 10 Triatlon klub Petar Zrinski 05:44 01:28 18:34 00:46 10:26 4. 36:58 +1:59

Konrad KRALJ 2023-1700 61 Triatlon klub Maksimir 05:47 01:26 19:11 00:57 10:00 5. 37:21 +2:22

Marko IVANČIĆ 2023-0336 9 Triatlon klub Maksimir 06:01 01:24 20:09 00:51 10:21 6. 38:46 +3:47

Neo ĆIKOVIĆ 2023-0165 17 Triatlon klub Matulji 06:03 01:33 20:09 01:03 10:24 7. 39:12 +4:13

Dorian DOLIĆ 2023-1752 28 Triatlon klub Rudolf Perešin 06:42 01:24 19:30 00:54 10:42 8. 39:12 +4:13

Patrik ŠMEJKAL 2023-0850 19 Triatlon klub Swibir 06:18 01:26 19:49 00:58 11:02 9. 39:33 +4:34

Manuel LENIC 2023-1952 65 Triatlon klub Pula 06:37 01:25 20:12 00:56 11:02 10. 40:12 +5:13

Loris FAUSTINI 2023-0243 25 Triatlon klub Matulji 06:07 01:34 20:07 01:04 11:20 11. 40:12 +5:13

Borna MATUZALEM 2023-1708 29 Triatlon klub Maksimir 06:24 01:31 21:03 00:58 10:26 12. 40:22 +5:23

Mark SURINA 2023-0812 26 Triatlon klub Matulji 06:47 01:26 21:33 00:53 09:59 13. 40:38 +5:39

DOMINIK OBLAK 2023-1817 62 Triatlon klub Rival 05:53 01:28 21:13 00:52 11:28 14. 40:54 +5:55

Josip MARIČIĆ 2023-0370 54 Triatlon klub Pula 06:30 01:27 21:27 00:52 10:58 15. 41:14 +6:15

Fran MARTINOVIĆ 2023-0569 40 Triatlon klub Swibir 05:59 01:40 20:15 01:23 12:25 16. 41:42 +6:43

Mateo OBULJEN 2023-1731 33 Triatlon klub Swibir 06:16 01:27 21:37 00:50 12:40 17. 42:50 +7:51

Andrea DRAVEC 2023-0025 59 Triatlon klub Pula 06:47 01:25 23:01 01:00 11:57 18. 44:10 +9:11

Tin DRAŽIĆ 2023-0211 32 Triatlon klub Maksimir 05:38 01:34 22:54 01:07 13:04 19. 44:17 +9:18

Andro SERTIĆ 2023-1284 6 Triatlon klub Maksimir 05:52 01:24 21:16 01:07 15:01 20. 44:40 +9:41

Šimun SARIĆ 2023-0774 30 Triatlon klub Maksimir 06:20 01:49 21:39 01:03 13:53 21. 44:44 +9:45

David PELOZA 2023-2158 43 Triatlon klub Matulji 08:29 01:58 22:06 00:57 12:07 22. 45:37 +10:38

Vid ŠARAC 2023-0830 63 Triatlon klub Matulji 06:51 01:52 23:27 01:03 13:09 23. 46:22 +11:23

ROKO RAFAEL KATIĆ 2023-2146 69 Triatlon klub Triton 10:24 01:48 22:38 00:56 10:43 24. 46:29 +11:30

Toma VIDOVIĆ 2023-1432 41 Triatlon klub Maksimir 06:02 01:48 25:26 01:10 13:32 25. 47:58 +12:59

Antonio JAKOPČEVIĆ 2023-0351 55 Triatlon klub Matulji 08:46 02:11 25:32 01:30 11:44 26. 49:43 +14:44



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 24.6.2023.

MJESTO: KOSTRENA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: JUNIORI U19 M

IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

KARLO ZIRDUM 2023-1985 66 Triatlon klub Swibir 07:46 02:31 27:47 01:17 15:19 27. 54:40 +19:41

Filip VILENICA 2023-1299 3 HTS 05:23 01:17 17:57 00:47 09:18 DSQ

Pablo BENKO 2023-1102 8 Triatlon klub Swibir 05:24 01:18 18:04 00:45 09:47 DSQ

Tin REBIĆ 2023-0754 12 Triatlon klub Swibir 05:16 01:18 18:13 00:48 10:02 DSQ

Mihovil HUSAJINA 2023-1955 13 Triatlon klub Swibir 06:11 01:27 DNF

Borna DOBRAVAC 2023-0201 35 Triatlon klub Rival 06:46 01:22 21:37 01:02 DNF



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 24.6.2023.

MJESTO: KOSTRENA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: JUNIORKE U19 Ž

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Aurora VALINČIĆ 2023-0905 103 Triatlon klub Rival 05:42 01:26 20:22 00:46 11:51 1. 40:07 --

Anja KAVIĆ 2023-1148 105 Triatlon klub Maksimir 05:31 01:33 20:32 00:49 11:46 2. 40:11 +0:04

Roza ŠPORČIĆ 2023-0855 102 Triatlon klub Maksimir 05:30 01:29 20:29 00:54 12:31 3. 40:53 +0:46

Lana VALE 2023-0903 107 Triatlon klub Rival 05:25 01:39 20:31 00:57 13:03 4. 41:35 +1:28

Nicole FORNAŽAR 2023-0639 109 Triatlon klub Pula 05:23 01:32 21:44 00:51 13:48 5. 43:18 +3:11

Milica GOJKO 2023-0610 126 Triatlon klub Pula 05:50 01:36 23:13 01:01 12:19 6. 43:59 +3:52

Mila TRKULJA 2023-1302 128 HTS 05:49 01:41 22:39 00:54 13:04 7. 44:07 +4:00

Ana POTLAČEK 2023-1276 116 Triatlon klub Maksimir 04:59 01:40 23:54 01:00 12:56 8. 44:29 +4:22

Jana HREN 2023-0361 119 Triatlon klub Rudolf Perešin 05:55 01:49 22:53 01:07 12:55 9. 44:39 +4:32

Paula PETECH-ZUDICICH 2023-0678 117 Triatlon klub Pula 05:39 01:47 23:10 01:02 13:05 10. 44:43 +4:36

Nika KUHTA 2023-0640 113 Triatlon klub Rudolf Perešin 05:40 01:48 23:48 01:05 12:36 11. 44:57 +4:50

Nela STIPČEVIĆ 2023-0804 125 Triatlon klub Maksimir 05:51 01:42 23:39 01:03 12:43 12. 44:58 +4:51

Kiara HREN 2023-1278 124 Triatlon klub Rudolf Perešin 06:33 01:54 22:52 00:59 13:14 13. 45:32 +5:25

SARAH ŠOKOTA 2023-1860 118 Triatlon klub Matulji 05:46 02:02 23:38 01:18 12:58 14. 45:42 +5:35

DAJANA STRAHIJA 2023-1583 120 Triatlon klub Matulji 06:25 02:02 25:59 01:20 15:50 15. 51:36 +11:29

Mila RUKAVINA 2023-0764 127 Triatlon klub Zadar 06:12 02:09 25:53 01:14 16:49 16. 52:17 +12:10

KARMEN FABRIS 2023-1779 110 Triatlon klub Pula 05:05 01:36 1:11:46 DNF

Tia DUJKOVIĆ 2023-0872 122 Triatlon klub Pula 05:30 01:52 23:58 01:08 DNF

ANAMARIE KATIĆ 2023-2144 131 Triatlon klub Triton 09:06 02:25 29:25 01:13 12:05 DNF



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 24.6.2023.

MJESTO: KOSTRENA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: U17 M

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Vito OBROVAC 2023-1113 5 Triatlon klub Petar Zrinski 05:41 01:19 17:47 00:47 10:20 1. 35:54 --

Jan ŠTEFANAC 2023-0860 10 Triatlon klub Petar Zrinski 05:44 01:28 18:34 00:46 10:26 2. 36:58 +1:04

Neo ĆIKOVIĆ 2023-0165 17 Triatlon klub Matulji 06:03 01:33 20:09 01:03 10:24 3. 39:12 +3:18

Dorian DOLIĆ 2023-1752 28 Triatlon klub Rudolf Perešin 06:42 01:24 19:30 00:54 10:42 4. 39:12 +3:18

Patrik ŠMEJKAL 2023-0850 19 Triatlon klub Swibir 06:18 01:26 19:49 00:58 11:02 5. 39:33 +3:39

Borna MATUZALEM 2023-1708 29 Triatlon klub Maksimir 06:24 01:31 21:03 00:58 10:26 6. 40:22 +4:28

Fran MARTINOVIĆ 2023-0569 40 Triatlon klub Swibir 05:59 01:40 20:15 01:23 12:25 7. 41:42 +5:48

Mateo OBULJEN 2023-1731 33 Triatlon klub Swibir 06:16 01:27 21:37 00:50 12:40 8. 42:50 +6:56

Tin DRAŽIĆ 2023-0211 32 Triatlon klub Maksimir 05:38 01:34 22:54 01:07 13:04 9. 44:17 +8:23

Andro SERTIĆ 2023-1284 6 Triatlon klub Maksimir 05:52 01:24 21:16 01:07 15:01 10. 44:40 +8:46

Šimun SARIĆ 2023-0774 30 Triatlon klub Maksimir 06:20 01:49 21:39 01:03 13:53 11. 44:44 +8:50

David PELOZA 2023-2158 43 Triatlon klub Matulji 08:29 01:58 22:06 00:57 12:07 12. 45:37 +9:43

Toma VIDOVIĆ 2023-1432 41 Triatlon klub Maksimir 06:02 01:48 25:26 01:10 13:32 13. 47:58 +12:04

KARLO ZIRDUM 2023-1985 66 Triatlon klub Swibir 07:46 02:31 27:47 01:17 15:19 14. 54:40 +18:46



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 24.6.2023.

MJESTO: KOSTRENA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: U17 Ž

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Anja KAVIĆ 2023-1148 105 Triatlon klub Maksimir 05:31 01:33 20:32 00:49 11:46 1. 40:11 --

Lana VALE 2023-0903 107 Triatlon klub Rival 05:25 01:39 20:31 00:57 13:03 2. 41:35 +1:24

Nicole FORNAŽAR 2023-0639 109 Triatlon klub Pula 05:23 01:32 21:44 00:51 13:48 3. 43:18 +3:07

Mila TRKULJA 2023-1302 128 HTS 05:49 01:41 22:39 00:54 13:04 4. 44:07 +3:56

Ana POTLAČEK 2023-1276 116 Triatlon klub Maksimir 04:59 01:40 23:54 01:00 12:56 5. 44:29 +4:18

Jana HREN 2023-0361 119 Triatlon klub Rudolf Perešin 05:55 01:49 22:53 01:07 12:55 6. 44:39 +4:28

Paula PETECH-ZUDICICH 2023-0678 117 Triatlon klub Pula 05:39 01:47 23:10 01:02 13:05 7. 44:43 +4:32

SARAH ŠOKOTA 2023-1860 118 Triatlon klub Matulji 05:46 02:02 23:38 01:18 12:58 8. 45:42 +5:31

DAJANA STRAHIJA 2023-1583 120 Triatlon klub Matulji 06:25 02:02 25:59 01:20 15:50 9. 51:36 +11:25

Mila RUKAVINA 2023-0764 127 Triatlon klub Zadar 06:12 02:09 25:53 01:14 16:49 10. 52:17 +12:06



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 24.6.2023.

MJESTO: KOSTRENA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: DOBNE KATEGORIJE - MUŠKI

KATEGORIJA / IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

M 20

Bruno MATUZALEM 2023-1141 27 Triatlon klub Maksimir 06:23 01:22 21:00 00:50 10:16 1. 39:51 --

Lukas PADMOSOEKARTO 2023-0667 14 Triatlon klub Maksimir 05:36 01:22 21:32 00:55 11:54 2. 41:19 +1:28

Teo STANIĆ 2023-2209 77 Triatlon klub Mazator 11:37 04:15 33:15 01:41 18:20 3. 1:09:08 +29:17

M 25

Martin ŠTEFAN 2023-0859 15 Triatlon klub Petar Zrinski 05:57 01:19 18:29 00:45 09:30 1. 36:00 --

Luka DUMANČIĆ 2023-0220 4 Triatlon klub Petar Zrinski 05:30 01:22 18:55 00:46 10:02 2. 36:35 +0:35

Tin KAURIĆ 2023-0409 20 Triatlon klub Velika Gorica 05:33 01:28 19:42 01:01 09:46 3. 37:30 +1:30

LOVRO RAŠAN 2023-1925 22 Triatlon klub Sjever 07:03 01:33 18:50 00:52 10:03 4. 38:21 +2:21

DAVOR VARGA 2023-1816 21 Triatlon klub Rival 06:51 01:28 21:15 01:05 10:16 5. 40:55 +4:55

TIBOR ILEŠ 2023-2141 70 Triatlon klub Triton 08:25 02:46 24:07 01:01 13:00 6. 49:19 +13:19

MARINO BANOVIĆ 2023-2135 71 Triatlon klub Triton 08:37 03:01 25:37 00:57 11:44 7. 49:56 +13:56

M 30

Adrian ŽGALJIĆ 2023-0972 2 Triatlon klub Petar Zrinski 05:32 01:15 17:49 00:49 09:28 1. 34:53 --

Domagoj PAUKOVIĆ 2023-0676 18 Triatlon klub Matulji 06:44 01:31 18:35 00:55 09:56 2. 37:41 +2:48

Kristian HRBIĆ 2023-0312 31 Triatlon klub Petar Zrinski 05:34 01:35 20:33 00:53 10:18 3. 38:53 +4:00

MARIN ORŠIĆ 2023-2088 48 Triatlon klub Swibir 09:28 02:27 22:53 01:18 14:19 4. 50:25 +15:32

M 35

Dario POSAVEC 2023-2045 67 Triatlon klub Sjever 08:48 02:32 21:35 01:03 10:20 1. 44:18 --

DINKO ŽIVKOVIĆ 2023-2138 75 Triatlon klub Triton 07:34 02:11 25:01 01:00 11:59 2. 47:45 +3:27

Ryan GAUCI 2023-2169 80 Triatlon klub Rival 08:51 02:51 26:59 01:27 14:52 3. 55:00 +10:42

M 40

Ivan GOBIN 2023-0283 16 Triatlon klub Zadar 06:41 01:37 19:45 01:11 10:00 1. 39:14 --

IVAN SOKOLIĆ 2023-2091 72 Triatlon klub Swibir 06:51 02:27 22:47 01:29 11:36 2. 45:10 +5:56



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 24.6.2023.

MJESTO: KOSTRENA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: DOBNE KATEGORIJE - MUŠKI

KATEGORIJA / IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

M 45

Mario ŠPORČIĆ 2023-0857 23 Triatlon klub Maksimir 06:56 01:42 19:45 01:05 10:53 1. 40:21 --

Renato ŽIC 2023-0974 37 Triatlon klub Rival 07:28 01:39 21:43 01:23 10:47 2. 43:00 +2:39

Boris MARKOTA 2023-0564 58 Triatlon klub Swibir 07:09 01:48 21:37 01:00 11:55 3. 43:29 +3:08

SANJIN MATUŠAN 2023-2038 68 Triatlon klub Rival 07:40 02:26 23:55 01:20 11:49 4. 47:10 +6:49

Almoš BOGNAR 2023-0022 42 Triatlon klub Swibir 08:34 02:25 23:12 01:25 12:37 5. 48:13 +7:52

BORIS VIDAS 2023-2140 74 Triatlon klub Triton 09:09 02:51 27:32 01:03 13:44 6. 54:19 +13:58

Marko JURANIĆ 2023-1532 34 Triatlon klub Maksimir DNS

M 50

Damir PEKO-LONČAR 2023-1630 39 Triatlon klub Triton 06:57 02:18 22:01 01:00 12:01 1. 44:17 --

Marko HANZA 2023-0302 44 Triatlon klub Matulji 08:43 02:14 21:30 01:14 11:50 2. 45:31 +1:14

Marino JURCAN 2023-1138 57 Triatlon klub Albona Extreme 09:00 02:23 26:41 01:22 13:43 3. 53:09 +8:52

M 60

MLADEN TRUPINIĆ 2023-1689 46 Triatlon klub Swibir 10:25 01:56 23:13 01:24 12:19 1. 49:17 --

Damir ŠEGOTA 2023-0837 50 Triatlon klub Rival 09:02 02:17 23:49 01:43 14:04 2. 50:55 +1:38

M 65

Zlatko SIR 2023-0782 52 Triatlon klub Varaždin 09:35 03:16 29:25 01:46 17:13 1. 1:01:15 --

M 70

Teodor PICHLER 2023-0707 53 Triatlon klub Varaždin 09:57 02:59 29:15 01:23 16:51 1. 1:00:25 --

M 75

Zvonimir TUMPIĆ 2023-0895 51 Triatlon klub Varaždin 13:43 03:35 36:49 02:26 18:44 1. 1:15:17 --



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 24.6.2023.

MJESTO: KOSTRENA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: DOBNE KATEGORIJE - ŽENE

KATEGORIJA / IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Ž 20

Ana LUČIĆ 2023-1211 108 Triatlon klub Swibir 05:03 01:32 21:05 01:01 10:39 1. 39:20 --

Zara BAKOVIĆ 2023-0055 112 Triatlon klub Petar Zrinski 05:11 01:39 24:50 01:00 15:19 2. 47:59 +8:39

Nika RIMAJ 2023-1050 101 Triatlon klub Petar Zrinski DNS

Ž 25

Lora ŽULIČEK 2023-1822 104 Triatlon klub Petar Zrinski 06:00 01:38 20:48 00:54 10:57 1. 40:17 --

Ž 35

Ana GRBAC 2023-0291 114 Triatlon klub Matulji 06:45 01:56 22:24 01:11 11:34 1. 43:50 --

Kosjenka TURKULIN 2023-1932 130 Triatlon klub Zagreb 09:16 02:52 25:30 02:18 16:14 2. 56:10 +12:20

Ž 40

Željka ŠABAN MILIČIĆ 2023-0824 106 Triatlon klub Swibir 05:14 01:30 20:37 00:54 10:40 1. 38:55 --

Dina KUIŠ 2023-0474 115 Triatlon klub Jarun 06:44 01:52 21:40 01:08 12:36 2. 44:00 +5:05

VEDRANA JANJIĆ 2023-2009 111 Triatlon klub Swibir 07:04 02:01 22:05 01:24 12:03 3. 44:37 +5:42

TEA PEJNOVIĆ 2023-2126 121 Triatlon klub Swibir 07:49 02:53 25:52 01:28 13:59 4. 52:01 +13:06

Ž 45

Mirna MIKIĆ 2023-1688 129 Triatlon klub Mazator 09:21 02:27 28:10 01:04 14:20 1. 55:22 --

Ž 50

Sunčana SMOKVINA - HANZA 2023-0790 123 Triatlon klub Matulji 08:23 02:20 23:59 01:35 14:29 1. 50:46 --



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 24.6.2023.

MJESTO: KOSTRENA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO MUŠKI

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME BROJ LICENCE
INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Petar Zrinski 1:45:46

2 Adrian ŽGALJIĆ SENIORI 30 M 2023-0972 34:53

1 Marin STIPČEVIĆ JUNIORI U19 U23 M 2023-0802 34:59

5 Vito OBROVAC JUNIORI U17 M 2023-1113 35:54

2. Triatlon klub Maksimir 1:55:58

61 Konrad KRALJ KADETI U15 M 2023-1700 37:21

9 Marko IVANČIĆ JUNIORI U19 U23 M 2023-0336 38:46

27 Bruno MATUZALEM SENIORI U23 20 M 2023-1141 39:51

3. Triatlon klub Matulji 1:57:05

18 Domagoj PAUKOVIĆ SENIORI 30 M 2023-0676 37:41

17 Neo ĆIKOVIĆ JUNIORI U17 M 2023-0165 39:12

25 Loris FAUSTINI JUNIORI U19 U23 M 2023-0243 40:12

4. Triatlon klub Swibir 2:04:05

19 Patrik ŠMEJKAL JUNIORI U17 M 2023-0850 39:33

40 Fran MARTINOVIĆ JUNIORI U17 M 2023-0569 41:42

33 Mateo OBULJEN JUNIORI U17 M 2023-1731 42:50

5. Triatlon klub Rival 2:04:49

62 DOMINIK OBLAK KADETI U15 M 2023-1817 40:54

21 DAVOR VARGA SENIORI 25 M 2023-1816 40:55

37 Renato ŽIC SENIORI 45 M 2023-0974 43:00

6. Triatlon klub Pula 2:05:36

65 Manuel LENIC KADETI U15 M 2023-1952 40:12

54 Josip MARIČIĆ KADETI U15 M 2023-0370 41:14

59 Andrea DRAVEC KADETI U15 M 2023-0025 44:10

7. Triatlon klub Triton 2:18:31

39 Damir PEKO-LONČAR SENIORI 50 M 2023-1630 44:17

69 ROKO RAFAEL KATIĆ JUNIORI U19 U23 M 2023-2146 46:29

75 DINKO ŽIVKOVIĆ SENIORI 35 M 2023-2138 47:45

8. Triatlon klub Varaždin 3:16:57

53 Teodor PICHLER SENIORI 70 M 2023-0707 1:00:25

52 Zlatko SIR SENIORI 65 M 2023-0782 1:01:15

51 Zvonimir TUMPIĆ SENIORI 75 M 2023-0895 1:15:17

9. Triatlon klub Sjever 4:22:39

22 LOVRO RAŠAN SENIORI 25 M 2023-1925 38:21

67 Dario POSAVEC SENIORI 35 M 2023-2045 44:18



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 24.6.2023.

MJESTO: KOSTRENA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO ŽENE

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME BROJ LICENCE
INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Swibir 2:02:52

106 Željka ŠABAN MILIČIĆ SENIORKE 40 Ž 2023-0824 38:55

108 Ana LUČIĆ SENIORKE U23 20 Ž 2023-1211 39:20

111 VEDRANA JANJIĆ SENIORKE 40 Ž 2023-2009 44:37

2. Triatlon klub Maksimir 2:05:33

105 Anja KAVIĆ JUNIORKE U17 Ž 2023-1148 40:11

102 Roza ŠPORČIĆ JUNIORKE U19 U23 Ž 2023-0855 40:53

116 Ana POTLAČEK JUNIORKE U17 Ž 2023-1276 44:29

3. Triatlon klub Pula 2:12:00

109 Nicole FORNAŽAR JUNIORKE U17 Ž 2023-0639 43:18

126 Milica GOJKO KADETKINJE U15 Ž 2023-0610 43:59

117 Paula PETECH-ZUDICICH JUNIORKE U17 Ž 2023-0678 44:43

4. Triatlon klub Rudolf Perešin 2:15:08

119 Jana HREN JUNIORKE U17 Ž 2023-0361 44:39

113 Nika KUHTA JUNIORKE U19 U23 Ž 2023-0640 44:57

124 Kiara HREN KADETKINJE U15 Ž 2023-1278 45:32

5. Triatlon klub Matulji 2:20:18

114 Ana GRBAC SENIORKE 35 Ž 2023-0291 43:50

118 SARAH ŠOKOTA JUNIORKE U17 Ž 2023-1860 45:42

123 Sunčana SMOKVINA - HANZA SENIORKE 50 Ž 2023-0790 50:46

6. Triatlon klub Rival 4:21:42

103 Aurora VALINČIĆ JUNIORKE U19 U23 Ž 2023-0905 40:07

107 Lana VALE JUNIORKE U17 Ž 2023-0903 41:35

7. Triatlon klub Petar Zrinski 4:28:16

104 Lora ŽULIČEK SENIORKE 25 Ž 2023-1822 40:17

112 Zara BAKOVIĆ SENIORKE U23 20 Ž 2023-0055 47:59



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 24.6.2023.

MJESTO: KOSTRENA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT TRIATLON

KATEGORIJA: EKIPNO JUNIORI I JUNIORKE

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME BROJ LICENCE
INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Petar Zrinski 1:47:40

1 Marin STIPČEVIĆ JUNIORI U19 U23 M 2023-0802 34:59

5 Vito OBROVAC JUNIORI U17 M 2023-1113 35:54

11 Tin KARLOVIĆ JUNIORI U19 U23 M 2023-0398 36:47

2. Triatlon klub Matulji 2:00:02

17 Neo ĆIKOVIĆ JUNIORI U17 M 2023-0165 39:12

25 Loris FAUSTINI JUNIORI U19 U23 M 2023-0243 40:12

26 Mark SURINA JUNIORI U19 U23 M 2023-0812 40:38

3. Triatlon klub Maksimir 2:02:00

61 Konrad KRALJ KADETI U15 M 2023-1700 37:21

29 Borna MATUZALEM JUNIORI U17 M 2023-1708 40:22

32 Tin DRAŽIĆ JUNIORI U17 M 2023-0211 44:17

4. Triatlon klub Swibir 2:04:05

19 Patrik ŠMEJKAL JUNIORI U17 M 2023-0850 39:33

40 Fran MARTINOVIĆ JUNIORI U17 M 2023-0569 41:42

33 Mateo OBULJEN JUNIORI U17 M 2023-1731 42:50

5. Triatlon klub Pula 2:05:36

65 Manuel LENIC KADETI U15 M 2023-1952 40:12

54 Josip MARIČIĆ KADETI U15 M 2023-0370 41:14

59 Andrea DRAVEC KADETI U15 M 2023-0025 44:10

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME BROJ LICENCE
INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Maksimir 2:05:33

105 Anja KAVIĆ JUNIORKE U17 Ž 2023-1148 40:11

102 Roza ŠPORČIĆ JUNIORKE U19 U23 Ž 2023-0855 40:53

116 Ana POTLAČEK JUNIORKE U17 Ž 2023-1276 44:29

2. Triatlon klub Pula 2:12:00

109 Nicole FORNAŽAR JUNIORKE U17 Ž 2023-0639 43:18

126 Milica GOJKO KADETKINJE U15 Ž 2023-0610 43:59

117 Paula PETECH-ZUDICICH JUNIORKE U17 Ž 2023-0678 44:43

3. Triatlon klub Rudolf Perešin 2:15:08

119 Jana HREN JUNIORKE U17 Ž 2023-0361 44:39

113 Nika KUHTA JUNIORKE U19 U23 Ž 2023-0640 44:57

124 Kiara HREN KADETKINJE U15 Ž 2023-1278 45:32

4. Triatlon klub Rival 4:21:42

103 Aurora VALINČIĆ JUNIORKE U19 U23 Ž 2023-0905 40:07

107 Lana VALE JUNIORKE U17 Ž 2023-0903 41:35

5. Triatlon klub Matulji 4:37:18

118 SARAH ŠOKOTA JUNIORKE U17 Ž 2023-1860 45:42

120 DAJANA STRAHIJA JUNIORKE U17 Ž 2023-1583 51:36


